证券代码: 603029 证券简称: 天鹅股份 公告编号: 临 2024-014

山东天鹅棉业机械股份有限公司 关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

- 获得补助金额: 与收益相关的政府补助资金 660.20 万元。
- 对当期损益的影响:上述补助资金计入其他收益的政府补助134.30万元, 对当期损益影响额 134.30 万元; 计入递延收益的政府补助 525.90 万元, 具体会 计处理最终以会计师年度审计确认后的结果为准。

一、获得补助的基本情况

(一) 获得补助概况

山东天鹅棉业机械股份有限公司(以下简称"公司")及全资子公司新疆天 鹅现代农业机械装备有限公司、内蒙古野田铁牛农业装备有限公司自2024年1月 至今累计收到与收益相关的各类政府补助660.20万元,占公司最近一期经审计净 利润的10.10%。

(二) 具体补助情况

单位:万元

| 序号 | 获得时间 | 补助类型 | 补助金额 | 占公司最近一期 经审计净利润的 |
|----|------------|-------|--------|--------------------|
| | | | | 比例 (%) |
| 1 | 2024年1月23日 | 与收益相关 | 13.48 | 0.21 |
| 2 | 2024年2月1日 | 与收益相关 | 14.40 | 0.22 |
| 3 | 2024年3月20日 | 与收益相关 | 21.11 | 0.32 |
| 4 | 2024年5月16日 | 与收益相关 | 20.83 | 0.32 |
| 5 | 2024年5月17日 | 与收益相关 | 90.00 | 1.38 |
| 6 | 2024年5月29日 | 与收益相关 | 8.88 | 0.14 |
| 7 | 2024年5月30日 | 与收益相关 | 35.00 | 0.54 |
| 8 | 2024年6月12日 | 与收益相关 | 10.00 | 0.15 |
| 9 | 2024年6月14日 | 与收益相关 | 50.00 | 0.76 |
| 10 | 2024年6月14日 | 与收益相关 | 20.00 | 0.31 |
| 11 | 2024年6月18日 | 与收益相关 | 141.00 | 2.16 |
| 12 | 2024年6月28日 | 与收益相关 | 30.50 | 0.47 |
| 13 | 2024年6月28日 | 与收益相关 | 40.00 | 0.61 |

| 14 | 2024年7月16日 | 与收益相关 | 84.00 | 1.28 |
|----|------------|-------|--------|-------|
| 15 | 2024年7月23日 | 与收益相关 | 51.00 | 0.78 |
| 16 | 2024年7月29日 | 与收益相关 | 30.00 | 0.46 |
| 合计 | | | 660.20 | 10.10 |

二、补助的类型及对上市公司的影响

根据《企业会计准则第16号-政府补助》有关规定,公司将上述补助认定为与收益相关的政府补助,其中第1、3、4、6、9、10项补助合计134.30万元计入其他收益,其他补助合计525.90万元计入递延收益,最终的会计处理以及对公司损益的影响情况以审计机构年度审计确认后的结果为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东天鹅棉业机械股份有限公司董事会 2024年7月31日